

B10 ApS

CVR nr.: 40694390

Guldbergsgade 8
2200 København N

Årsrapport 2022 (3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 26. juni 2023

Dirigent
Morten Rejnholt Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B10 ApS Guldbergsgade 8 2200 København N	
	e-mail:	morten.varano@gmail.com
	Hjemmeside:	
	CVR nr.	40694390
	Stiftet:	5. august 2019
	Hjemsted:	København N
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Rejnholt Hansen Ulrik Petersen	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive barvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende som forventet på grund af oppstartsomkostninger efter Corvid-19 nedlukning. Hertil øgede omkostninger til el og varme samt inflation og huslejestigning som har påvirket resultatet. Vi forventer positivt resultat i kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	35.810	208.114
Personaleomkostninger	3	-123.372	-232.337
Afskrivninger	4	-342.696	-335.768
Driftsresultat		-430.258	-359.991
Finansielle indtægter		347	198.157
Finansielle omkostninger	6	-93.076	-61.711
Ordinært resultat før skat		-522.987	-223.545
Skat af årets resultat	7	0	0
Årets resultat		-522.987	-223.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-522.987	-223.545
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-522.987	-223.545

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Goodwill		230.417	265.417
Immaterielle anlægsaktiver	8	230.417	265.417
Indretning lejede lokaler		231.715	328.973
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		466.305	617.791
Materielle anlægsaktiver	9	698.020	946.764
Anlægsaktiver		928.437	1.212.181
Varebeholdning		54.925	37.043
Tilgodehavender fra salg		95.645	28.292
Andre tilgodehavender		298.535	193.014
Tilgodehavender		394.180	221.306
Likvide beholdninger		8.854	70.010
Omsætningsaktiver		457.959	328.359
Aktiver i alt		1.386.396	1.540.540

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartskapital	10	40.000	40.000
Overført resultat		-1.144.073	-621.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		-1.104.073	-581.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11	2.326.830	1.894.967
Langfristede gældsforpligtelser		2.326.830	1.894.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.427	39.849
Anden gæld		10.212	186.810
Kortfristede gældsforpligtelser		163.639	226.659
Gældsforpligtelser		2.490.469	2.121.626
Passiver i alt		1.386.396	1.540.540
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Særlige poster		
Virksomheden har i årets løb modtaget tkr. 114 i kompensation for faste omkostninger, omsætningskompensation og lønkompensation.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.868	230.235
Omkostninger til social sikring	2.504	1.802
Personaleomkostninger	0	300
	<u>123.372</u>	<u>232.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Afskrivninger		
Goodwill	35.000	35.000
Indretning lejede lokaler	109.719	104.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.977	196.427
	<u>342.696</u>	<u>335.768</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter	347	125.214
Kursgevinst vedrørende lån	0	72.943
	<u>347</u>	<u>198.157</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	92.863	60.272
Renteomkostninger	155	214
Øvrige finansielle omkostninger	58	1.225
	<u>93.076</u>	<u>61.711</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Kostpris primo	350.000	350.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Afskrivninger primo	84.583	49.583
Afskrivning på afhændet goodwill	0	0
Årets afskrivninger	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>119.583</u>	<u>84.583</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>230.417</u>	<u>265.417</u>

Noter

9 Materielle anlægsaktiver	2022	2021
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	546.925	516.662
Årets tilgang	12.461	30.263
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>559.386</u>	<u>546.925</u>
Afskrivninger primo	217.952	113.611
Årets afskrivninger	109.719	104.341
Afskrivninger ultimo	<u>327.671</u>	<u>217.952</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>231.715</u>	<u>328.973</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	982.133	982.133
Årets tilgang	46.491	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.028.624</u>	<u>982.133</u>
Afskrivninger primo	364.342	167.915
Årets afskrivninger	197.977	196.427
Afskrivninger ultimo	<u>562.319</u>	<u>364.342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>466.305</u>	<u>617.791</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
10 Egenkapital		
Anpartskapital primo	40.000	40.000
Overkurs ved emmision	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Overført resultat primo	-621.086	-525.265
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-522.987</u>	<u>-95.821</u>
Overført resultat ultimo	<u>-1.144.073</u>	<u>-621.086</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-1.104.073</u>	<u>-581.086</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 50 kr.	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen er uændret i forhold til stiftelsen.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende i 12 måneder fra 1. januar 2023.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er 198.630 kr. i samlede eventualforpligtelser.
